

約款新旧対照表

【ウェブサイトサービス約款】

※表中「旧約款表記」内青文字を「新約款表記」内赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第25条（本サービスの取扱い）	<p>第25条 本サービスの取扱い</p> <p>(1) 第三者に対する当社提供のサービス及び書類の賃貸、貸与、サブライセンス、またはリース</p> <p>(2) 当社提供の本サービスが提供するすべての機能に対する修正、分解、デコンパイルまたはリバース・エンジニアリング</p>	<p>第25条 本サービスの取扱い</p> <p>(1) 第三者に対する当社提供のサービス及び書類の賃貸、貸与、サブライセンス、またはリース</p> <p>(2) 当社提供の本サービスが提供するすべての機能に対する修正、分解、デコンパイルまたはリバース・エンジニアリング</p> <p>(3) 第三者あるいは第三者依頼による当社提供サービスへのモジュール、ライブラリ、スクリプトorコード(AjaxやJavaScriptコード)等の埋め込み</p>	<p>第三者による改変、改変依頼の免責事項が明確になるように改定しました。</p>
付則	<p>本約款は平成27年6月11日から施行される。</p> <p>平成24年10月29日制定</p> <p>改定5回</p> <p>平成25年 5月 1日改定</p> <p>平成26年 3月 6日改定</p> <p>平成26年 11月 11日改定</p> <p>平成27年 4月 1日改定</p> <p>平成27年 6月 11日改定</p>	<p>本約款は平成29年 6月 13日から施行される。</p> <p>平成24年10月29日制定</p> <p>改定6回</p> <p>平成25年 5月 1日改定</p> <p>平成26年 3月 6日改定</p> <p>平成26年 11月 11日改定</p> <p>平成27年 4月 1日改定</p> <p>平成27年 6月 11日改定</p> <p>平成29年 6月 13日改定</p>	<p>本改定にともなう適用日の変更を行います。</p>